
Věnujte prosím následujícím informacím  
k odpadům od svozové firmy: 

 
při provozu nové třídící linky ve  fy Nykos ve Ždánicích bylo zjištěno, že  v modrých nádobách se 
nachází velké množství odpadů, které do modrých nádob nepatří (zejména nápojové kartony)  
 

Do modrých nádob patří skutečně pouze papír, kartony, časopisy, 
letáky  (NEVHAZOVAT tetrapack, ten patří do plastů)  
 

Do modrého kontejneru na papír: 

                                                                    Nevhazujte  Patří:
+ krabice                                                              - mokrý, mastný, nebo jinak znečištěný papír 
+ noviny, časopisy a letáky                           - voskovaný papír 
+ papír a obálky, kancelářský papír           - použité plenky a hygienické potřeby  
+ knihy, sešity                                                  - tetrapack (obaly od mléka, džusů, atd.)  
+ papírové obaly  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Do žlutého kontejneru na plasty: 

                                                                    Nevhazujte  Patří:
+ PET lahve                                                       - novodurové trubky  
+ plastové kelímky                                          - obaly od nebezpečných látek  
+ plastové tašky a sáčky 
+ polystyren  
+ výrobky a obaly z plastů  
+ nápojový karton = obaly od mléka, džusu 
 

 
 
 
 

Dále upozorňuji, že v nádobě na použité oleje se hromadí prázdné lahve 
a průmyslové oleje, které firma nevyváží. 
 

Do nádoby na použité oleje a tuky: 

                                                                    Nevhazujte  Patří:
+  použité jedlé oleje a tuky                                  -  prázdné lahve od oleje  
                                                                                   - technické oleje  (motorové apod.) 
  
 


